
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4370/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на 
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 
счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.02 Менеджмент 
 
по профилю 
Логистика и управление цепями поставок 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бакулин Степан Михайлович 2002 201 Нет 

2. Беляев Владимир Алексеевич 2002 149 Нет 

3. Бойко Максим Юрьевич 2002 157 Нет 

4. Бондарь Дарья Сергеевна 2002 150 Нет 

5. Вентерев Глеб Алексеевич 2002 176 Нет 

6. Воробьев Виктор Валерьевич 2002 205 Нет 

7. Воробьев Максим Сергеевич 2002 165 Нет 

8. Габуда Ярослав Михайлович 2002 215 Нет 

9. Ганджа Григорий Андреевич 2002 152 Нет 

10. Говоров Кирилл Сергеевич 2002 160 Нет 



11. Гришин Кирилл Александрович 2002 218 Нет 

12. Гусарова София Александровна 2002 140 Нет 

13. Дудакова Наталия Андреевна 2002 180 Нет 

14. Елкин Владислав Александрович 2001 191 Нет 

15. Жалнин Дмитрий Александрович 2002 144 Нет 

16. Захаров Даниил Игоревич 2003 171 Нет 

17. Зорин Александр Михайлович 2002 141 Нет 

18. Зюбин Вячеслав Алексеевич 2003 167 Нет 

19. Иванов Илья Игоревич 2002 160 Нет 

20. Ишутина Дарья Владимировна 2002 147 Нет 

21. Казакевич Никита Валерьевич 2002 150 Нет 

22. Калашников Матвей Максимович 2002 165 Нет 

23. Касьянов Илья Олегович 2001 186 Нет 

24. Кашпар Семён Сергеевич 2002 138 Нет 

25. Копылова Наталья Сергеевна 2002 237 Нет 

26. Кротова Анастасия Сергеевна 2002 146 Нет 

27. Крючков Артём Михайлович 2002 150 Нет 

28. Лебедева Полина Сергеевна 2001 159 Нет 

29. Лукацкая Алина Олеговна 2002 206 Нет 

30. Микаелян Анаит Ваграмовна 2002 164 Нет 

31. Михина Анна Антоновна 2002 149 Нет 

32. Набоков Дмитрий Игоревич 2001 126 Нет 

33. Никишина Виктория Александровна 2003 154 Нет 

34. Никульченков Михаил Евгеньевич 2002 183 Нет 

35. Пахоменкова Дарья Евгеньевна 2002 218 Нет 

36. Переходов Илья Владимирович 2002 175 Нет 

37. Петров Данил Алексеевич 2001 131 Нет 

38. Родайкин Илья Валерьевич 2002 132 Нет 

39. Рожнева Анастасия Ивановна 2002 188 Нет 

40. Рысева Елизавета Александровна 2002 250 Нет 

41. Савельев Сергей Владиславович 2001 137 Нет 

42. Савенкова Маргарита Григорьевна 2002 177 Нет 

43. Сойдов Данила Олегович 2002 167 Нет 

44. Соколов Дмитрий Владиславович 2002 155 Нет 

45. Тарасов Артём Владимирович 2002 140 Нет 

46. Чистяков Павел Сергеевич 2002 215 Нет 

47. Швецова Анастасия Алексеевна 2002 146 Нет 

48. Шмыг Глеб Витальевич 2002 168 Нет 



49. Шустов Кирилл Отариевич 2002 140 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


